


SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	170000	Obnova střechy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	B.D. - Bránská 10,12, M. Třebová		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
170000	Město Moravská Třebová		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	170000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	223 688	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	631 960	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	855 648	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	855 648	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	855 648	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis : 		Podpis : KOLP KOLP s.r.o. Kamenná 4b, 639 00 Brno provozovna: Dr. Janského 1176/36 571 01 Moravská Třebová IČ: 60110066, DIČ: CZ60110066 mobil 603 269 873	Podpis :
Základ pro DPH	15,0 %		855 648 Kč
DPH	15,0 %		128 347 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			983 995 Kč

Poznámka :

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet :	170000
Objekt :	01 B.D. - Bránská 10,12, M. Třebová	Obnova střechy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	71 219	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 883	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	77 225	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 362	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 088	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 106	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	127 834	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	60 034	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	422 672	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	21 420	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	40 304	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	223 688	631 960	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			855 648	0
Oborová přírážka			855 648	0
Přesun stavebních kapacit			855 648	0
Mimostaveništní doprava			855 648	0
Zařízení staveniště			855 648	0
Provoz investora			855 648	0
Kompletační činnost (IČD)			855 648	0
Rezerva rozpočtu			855 648	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170000
Objekt :	01 B.D. - Bránská 10,12, M. Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	9,22	360,00	3 320,64
2	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	9,22	171,00	1 577,30
3	314231164U00	Zed' komín Klinker plná 29MVC+spár	m3	5,00	12 500,00	62 465,00
4	316381115R00	Kominové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	3,80	1 016,00	3 856,23
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						71 219,17
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
5	622451131R00	Omitka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 omitnutí bočních štít. zdí a nadezdívek nad střech	m2	7,62	269,00	2 049,24
6	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	3,46	241,00	833,62
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						2 882,86
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
7	1	Satelity, antény, apod. - demontáž a montáž	sbr	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						2 500,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
8	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	612,00	44,00	26 928,00
9	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 224,00	20,00	24 480,00
10	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	612,00	26,00	15 912,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	34,50	65,00	2 242,50
12	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	13,50	108,00	1 458,00
13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	414,00	9,00	3 726,00
14	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	414,00	5,00	2 070,00
15	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00	124,00	248,00
16	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	2,00	50,00	100,00
17	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00	30,00	60,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						77 224,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
18	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	350,00	2,00	700,00
19	955762111U00	Prodloužení komínu AZC troubami	m	12,60	370,00	4 662,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 362,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
20	962032641R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MC	m3	5,00	618,00	3 088,27
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						3 088,27
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	35,77	590,00	21 106,39
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						21 106,39
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
22	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	20,00	83,00	1 660,00
23	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	80,00	88,00	7 040,00
24	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	20,00	116,00	2 320,00
25	762332931RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly	m	20,00	159,00	3 180,00
26	762332932RT2	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly	m	80,00	248,00	19 840,00
27	762332933RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly	m	20,00	309,00	6 180,00
28	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	22,80	188,00	4 286,40
29	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	22,80	20,00	456,00
30	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	380,10	95,00	36 109,50
31	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 6/4 cm	m2	380,10	40,00	15 204,00
32	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	380,10	14,00	5 321,40

Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170000
Objekt :	01 B.D. - Bránská 10,12, M. Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,75	1 250,00	12 191,13
34	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,98	1 140,00	5 678,27
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,35	173,00	1 964,07
36	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	22,71	121,00	2 747,43
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,35	175,00	1 986,78
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,71	20,00	454,12
39	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,35	107,00	1 214,77
Celkem za						127 833,88
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
40	764-01	Okapnička Pz, r.š. 150	m	54,00	50,00	2 700,00
41	764231440R00	Lemování polak plechem zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	9,50	215,00	2 042,50
42	764231460R00	Lemování polak plechem zdí, tvrdá krytina, rš 660 mm	m	6,40	317,00	2 028,80
43	764232470R00	Lemování zdí, krycí pl. 2 díly, TK, rš 750 mm	m	18,46	354,00	6 534,84
44	764239430R00	Lemování z lak.pl. komínů, hladká krytina, v ploše	m2	8,89	1 088,00	9 674,93
45	764239440R00	Lemování z lak.pl komínů, hladká krytina, v hřebeni	m2	2,00	1 177,00	2 358,24
46	764252403R00	Žlaby plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm polakovaný plech	m	54,00	264,00	14 256,00
47	764259411R00	Kotlík kónický pro trouby polakovaný plech	kus	3,00	552,00	1 656,00
48	764291430R00	Závětrná lišta z polak. plechu, rš 400 mm	m	12,21	279,00	3 406,59
49	764292450R00	Úžlabí z polak. plechu plechu, rš 660 mm	m	13,80	332,00	4 581,60
50	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	34,36	12,00	412,32
51	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	8,89	38,00	337,91
52	764339841R00	Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, do 45°	m2	2,00	75,00	150,27
53	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	57,00	14,00	798,00
54	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	54,00	19,00	1 026,00
55	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	12,21	14,00	170,94
56	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	13,80	16,00	220,80
57	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	23,00	14,00	322,00
58	764554402R00	Odpadní trouby z plechu, kruhové, D 100 mm polakovaný plech	m	23,00	293,00	6 739,00
59	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,58	1 070,00	617,08
Celkem za						60 033,82
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
60	765311521RT1	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho vč. tašek polovič, podhřebenáč, okap, a větracích	m2	380,10	685,00	260 368,50
61	765311536R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči dráž. pás Top Roll	m	25,00	941,00	23 525,00
62	765311546R00	Nároží bobrovka, hřebenáči dráž. pás Top Roll	m	13,60	934,00	12 702,40
63	765311580R00	Taška průchodová prostupová	kus	7,00	1 490,00	10 430,00
64	765311583R00	Bobrovka - připevnění a uchycení tašek	m	66,70	128,00	8 537,60
65	765311585R00	Nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	4,00	1 850,00	7 400,00
66	765311586R00	Nástavec pro anténu	kus	3,00	1 850,00	5 550,00
67	765311711RT1	Hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči drážk. bobrovka	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
68	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	380,10	47,00	17 864,70
69	765312288R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	m	54,00	44,00	2 376,00
70	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, do suti	m	38,60	18,00	694,80
71	765322715R00	Výlez na střechu, s povrchovou úpravou	kus	2,00	1 925,00	3 850,00
72	765333642U00	Protisněhová zábrana + povrch	kus	600,00	26,00	15 600,00
73	765799310RN2	Montáž fólie na krokve přibitím difúzní pojistná hydroizolace Tondach FOL	m2	380,10	85,00	32 308,50
74	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	28,51	715,00	20 384,73
Celkem za						422 672,23
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				

Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170000
Objekt :	01 B.D. - Bránská 10,12, M. Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	767110320RAA	Světlíky sedlové zasklené včetně kovového rámu	m2	2,52	8 500,00	21 420,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						21 420,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
76	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	26,85	173,00	4 645,35
77	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	53,70	121,00	6 498,12
78	979021111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,85	175,00	4 699,05
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	53,70	20,00	1 074,07
80	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	26,85	183,00	4 913,86
81	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	26,85	338,00	9 075,88
82	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,85	350,00	9 398,10
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						40 304,43